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Sygn. USK/DZP/PN-106/2019
                                                   



Wrocław, 2019-08-01
Dotyczy:  Dostawa sprzętu na potrzeby Centrum Chorób Serca Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

USK/DZP/PN-106/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Prosimy o udzielenie wyjaśnień dotyczących montażu : 

1. Czy do miejsca montażu kolumn doprowadzone są wszelkie instalacje gazowe i elektryczne wymagane w specyfikacji kolumn?
                Odpowiedź :

                W miejsca montażu kolumn doprowadzono instalacje zgodnie z projektem zamiennym.

                Projekt w załączniku. Informacje i stan należy zweryfikować z dokumentacją powykonawczą.

2. Prosimy o podanie wysokości, nośności i typu stropu w miejscu zawieszenia kolumn 
Odpowiedź :

Strop filigran. Strop miejscami nie jest wykonany zgodnie z dokumentacja archiwalna. Podczas montażu należy dokonać miejscowej odkrywki i powiadomić Projektanta.

3. Czy strop w  miejscach montażu kolumn ma wystarczającą nośność  do powieszenia kolumn o wymaganych parametrach i nośności? Jeśli nie to prosimy o potwierdzenie że ewentualne wzmocnienia stropu będą po stronie Zamawiającego. Obciążenia dla wymaganych nośności wyniosą F= ok. 4900N oraz moment M= ok. 4800Nm dla każdej z podwójnych kolumn. 
                Odpowiedź :

Dla przedstawionych obciążeń, siły wyrywającej i momentu nośność   stropu jest wystarczająca. Ze względu na nieznajomość realnych wysokości  warstw stropu, zastosowanej klasy betonu nie wskazane jest zastosowanie

               kotwy wklejanych lub mechanicznych.  Właściwym rozwiązaniem jest  zamocowanie poprze kotwy 

               przelotowe,  przez grubość stopu, kotwy min. M20;   zakończone blacha kotwiącą grubości 8, 10 mm ukrytą

               w warstwach   posadzkowych kondygnacji wyższej. Istnieje możliwość nie stosowania blachy 

               w kondygnacji  powyżej jeśli zostanie udzieloną informacja czy kotwy  stosowane do montażu to fi 26 

               czy fi14 ponieważ z dtr nie wynika które  otwory śluza do montażu. 

               Po przedstawieniu wyjaśnień sprecyzowana zostanie odpowiedz.

Zamawiający pod plikiem z odpowiedziami zamieścił dokumentację  otrzymaną od Działu Utrzymania Obiektu.
Prosimy o udzielenie wyjaśnień dotyczących kolumn
4. Czy Zamawiający dopuści kolumny z konsolą której całkowita głębokość bez elementów wyposażenia zewnętrznego wynosi 214 mm co jest nieznaczącą różnicą w stosunku do wymaganych 210mm? Wymiar ten nie ma żadnego znaczenia użytkowego i medycznego. 
                Odpowiedź :

                Zamawiający dopuszcza.
5. Czy Zamawiający dopuści kolumny z konsolą pionową o ergonomicznym sześciobocznym kształcie o wymiarach mieszczących się w zakresie głębokość 270mm x szerokość 270mm?
               Odpowiedź :

               Zgodnie z SIWZ
6. Czy Zamawiający dopuści kolumnę z półkami po stronie aparaturowej o wymiarach  500mm x 450mm ± 50 mm tj identyczne jak wymagane na stronie infuzyjnej? Pozwoli to ujednolicić sprzęty.
                Odpowiedź :

                 Zgodnie z SIWZ
7. Czy Zamawiający dopuści kolumny po stronie infuzyjnej na ramieniu dwuczęściowym o długości 800mm + 600 mm (zamiast 750mm+50m0) ? Większy zasięg ramienia łamanego jest lepszym parametrem a zwłaszcza przy pojedynczym krótkim ramieniu monitorującym 1000mm pozwoli na prawidłową organizację obszaru pracy wokół pacjenta.
                Odpowiedź :

                 Zgodnie z SIWZ
8. Czy Zamawiający wymaga zastosowania w osiach głównych ramion nośnych kolumny hamulca pneumatycznego lub elektromagnetycznego (sterowanie np z uchwytów na półce)? 

                 Odpowiedź :

               Zgodnie z SIWZ
Prosimy o udzielenie wyjaśnień dotyczących formularzy asortymentowo-cenowych:

1. Prosimy o umieszczenie właściwego opisu w kolumnie „nazwa” w Pakiecie 46. Obecnie widnieje kardiomonitor 12”, a powinna być kolumna anestezjologiczna.

Odpowiedź :

Zgodnie z modyfikacją SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
                      Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin
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